al fine di accelerare le procedure attivate (0 di 

porre in essere) per la realizzazione nel territorio della Regione Siciliana degli interventi 
finalizzati alla mitigazione e prevenzione del rischio idrogeologico. stabilendo al contempo 

un compenso mensile di € 2.500,00 {(duemilacinquecento/00) oltre oneri previdenziali è 

IVA a carico dell'Amministrazione; 

la nota del 03/12/2018 acquisita agli atti in pari data con il numero di prot. 8205. con la quale 
l'ing. Martorana Rocco dichiara di accettare l’incarico di collaborazione e di essere

[...]

548 del 31 marzo 2020 con il quale è stato approvato l'allegato cddencdien 

contrattuale al contratto di collaborazione coordinata e continuativa sottoscritto in data 6 

dicembre 2018. attribuendo all’ing. Rocco Martorana il Profilo B -Esperto Senior. e 
prevedendo un nuovo compenso mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e 

IVA. a partire dal 01/04/2020. per l'intera durata prescritta all'art.2 del sopracitato decreto 

1266/2018: 

il Decreto n. 134 del 27 gennaio 2022 e relativo addendum contrattuale con il quale. 
tenuto conto di quanto disposto con il decreto 2432 del 9 dicembre 2021.

[...]

data del 30 giugno 2023, previa presentazione di una relazione intermedia. sarà effettuata 

una verifica sulle prestazioni effettivamente rese e sulle reali necessità di prosecuzione del 

rapporto contrattuale fino alla scadenza naturale dello stesso: 

la fattura elettronica n. FPA 9/23 del 03/08/2023 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto) 

oneri inclusi. emessa dall'ing. Martorana Rocco. relativa alle competenze maturate nel 

mese di luglio 2023 c assunta in data 07/08/2023 agli atti dell'ufficio con il prot. n. 10818; 

Vattestazione di regolarità contributiva rilasciata da Zrarcassa - Cassa Nazionale di

[...]

91 convertito dalla 

legge 1I agosto 2014 n. 116. 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa. di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto) a favore dell'ing. Martorana Rocco. nato a Palermo il 19 luglio 

1971 - C.F. MRTRCC71IL19G273M - P. Iva 04341760827. quale compenso per il mese di 
luglio 2023, per le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 6 
dicembre 2018.